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Aiza Deline-Lamoureux

Elodie Lusignan
Naomy Farand
Aurélie Paré
Roxanne Lapointe
Stéphanie Guertin
Audrey-Anne St-Jean

Thien-Kim Leduc Tong

Finales régionales de patinage STAR 2026 - Richelieu-Yamaska

A

Skate Canada

Héléne Beaulieu

Date:

Acton Vale

23 Janvier 2026 au 25 Janvier 2026
Silver Women (Adulte moins de 35 ans Evé. 42) Free Skate

Résultat du segment

Club
Cowansville
Bedford
Beloeil

Beloeil

Beloeil
Bromont
Bedford
Mont-St-Hilaire

25-janv.-2026 15:50:29

Ginette Grenier

Points

24.83
23.66
22.39
20.78
19.80
19.46
18.24
16.71

Patinage Canada



