

Finales régionales de patinage STAR 2026 - Richelieu-Yamaska

Acton Vale

23 Janvier 2026 au 25 Janvier 2026

Silver Women (Adulte moins de 35 ans Év. 42) Free Skate

Résultat du segment

<u>Rang</u>	<u>Concurrent(s)</u>	<u>Club</u>	<u>Région</u>	<u>Points</u>
1	Aiza Deline-Lamoureux	Cowansville	RA	24.83
2	Élodie Lusignan	Bedford	RA	23.66
3	Naomy Farand	Beloeil	RA	22.39
4	Aurélie Paré	Beloeil	RA	20.78
5	Roxanne Lapointe	Beloeil	RA	19.80
6	Stéphanie Guertin	Bromont	RA	19.46
7	Audrey-Anne St-Jean	Bedford	RA	18.24
8	Thien-Kim Leduc Tong	Mont-St-Hilaire	RA	16.71

Hélène Beaulieu



Skate Canada

Ginette Grenier



Patinage Canada

Date: 25-janv.-2026 15:50:29